
К1РАУСК1 РАЁННЫ САВЕТ 
ДЭПУТАТАУ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СКРЫПЛ1ЦК1 СЕЛЬСК! СКРИПЛИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

24 ноября 2016 г. № 27-1
агр.Скрыплща агр.Скриплица

О внесении изменений в решение 
Скриплицкого сельского Совета депутатов 
от 31 декабря 2015 г. № 17-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики 
Беларусь Скриплицкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Скриплицкого сельского Совета депутатов от 
31 декабря 2015 г. № 17-2 «О бюджете сельского Совета на 2016 год» 
следующие изменения:

1.1. приложение 2 изложить в следующей редакции:
«Приложение 2 
к решению
Скриплицкого сельского 
Совета депутатов
31.12.2015 № 17-2
(в редакции решения 
Скриплицкого сельского 
Совета депутатов
24.11.2016 №27-1)

Расходы бюджета сельского Совета 
по функциональной классификации 
расходов бюджета по разделам, 
подразделам и видам расходов

(1эублей, копеек)

Наименование

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

§
РЭ Сумма

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 01 00 00 38207,90
Государственные органы общего назначения 01 01 00 35335,90
Органы местного управления и 01 01 04 35335,90



2

Наименование

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

Ви
д 

'

Сумма

самоуправления
Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 2872,00
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 2872.00
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И
ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 06 00 00 9579.50
Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 9579,50
ВСЕГО  расходов 00 00 00 47787,40

1.2. приложение 3 изложить в следующей редакции:

«Приложение 3 
к решению
Скриплицкого сельского 
Совета депутатов
31.12.2015 № 21-1 
(в редакции Скриплицкого 
сельского Совета депутатов 
от 24.11.2016 №27-1)

Распределение бюджетных назначений 
по распорядителям бюджетных средств 
в соответствии с ведомственной 
классификацией расходов бюджета 
сельского Совета и функциональной 
классификацией расходов бюджета

( рублей,копеек

Наименование

Гл
ав

а

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

ч:к
РЭ

Сумма

СКРИПЛИЦКИИ СЕЛЬСКИИ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 010 00 00 00 47787,40
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 010 01 00 00 38207,90
Государственные органы общего 
назначения 010 01 01 00 35335,90
Органы местного управления и 
самоуправления 010 01 01 04 35335,90
Другая общегосударственная 
деятельность 010 01 10 00 2872,00
Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 2872,00
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ 010 06 00 00 9579,50



3

Наименование

Гл
ав

а

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

В
ид Сумма

И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
Благоустройство населенных пунктов 010 06 03 00 9579,50

ВСЕГО расходов ООО 00 00 00 47787,40

1.3.приложение 4 изложить в следующей редакции:

«Приложение 4 
к решению
Скриплицкого сельского 
Совета депутатов
31.12.2015 № 17-2
(в редакции решения 
Скриплицкого сельского 
Совета депутатов
24.11.2016 №27-1)

ПЕРЕЧЕНЬ
Государственных программ и подпрограмм, финансирование 
которых предусматривается за счет средств сельского Совета 

бюджета, в разрезе ведомственной классификации расходов сельского 
Совета бюджета и функциональной классификации расходов

бюджета

Наименование
государственной

программы,
подпрограммы

Наименование 
раздела по 

функциональной 
классификации 

расходов

Распорядитель
средств

Объем
финансиров

ания

1 2 3 4
1Г осударственная 
программа
«Комфортное жилье и 
благоприятная среда 
на 2016-2020 годы, 
утвержденная 
постановлением 
Совета Министров 
Республики Беларусь 
от 21 апреля 2016 г. 
№326 (Национальный 
правовой Интернет-

✓



4

портал Республики 
Беларусь, 19.05.2016, 
5/42062)
1.1. подпрограмма 1 
«Обеспечение 
качества и 
доступности услуг»

Жилищно- 
коммунальные 
услуги и 
жилищное 
строительство

Скриплицкий
сельский
исполнительный
комитет

9579,50»;

после его официального

А.С.Мосийчук

2. Настоящее решение вступает в силу 
опубликования.

И.о председателя сельского 
Совета депутатов 1


